Mogielnica 8 sierpnia 2012r.

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w konkursie na tworcze prace projektowe

nr sprawy IR-7020.12.2012
Dotyczy:
Opracowanie koncepcji stanowigcej podstawg do wykonania projektu budowlanego i wykonawczego
budynku Urzedu Gminy i Miasta w Mogielnicy.

Gmina Mogielnica na rzecz i W imieniu ktorej wystepuje Urzad Gminy i Miasta
Mogielnica dziatajac jako Zamawiajacy ww. konkursie, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759
ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 4 Regulaminu Konkursu niniejszym zawiadamia
Panstwa 0 tym, ze w dniu 07.08.2012r. jeden z zainteresowanych udzialem w konkursie

Uczestnik zwrécit sie do Zamawiajacego 2z zapytaniami i whnioskami dotyczacym
przedmiotowego konkursu.

Ponizej przedstawiamy tres¢ zadanych pytan i wnioskow oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosze o sprostowanie skali podanych w regulaminie konkursu Rozdziat IV zawarto$¢ pracy
konkursowej. Nie stosuje si¢ skali 1:100 do zagospodarowania terenu tylko skalg 1:500

Skale 1:100 stosuje sig¢ do rzutow przekrojow i elewacji projektowanego budynku

Czyli prawdopodobnie nastgpila pomylka w tym zakresie.

Odpowiedz:

Tak. Nastapita pomylka w tresci Regulaminu Konkursu w zakresie okreslenia skali.
Prawidtowa skala dla zagospodarowania terenu jest skala 1:500.

Pytanie nr 2:

Jaki zakres zagospodarowania terenu Pafistwo oczekujecie konkurs nie obejmuje rynku
raczej dotyczy samego budynku zalagczona mapa pozwala si¢ zorientowa¢ w centrum
miasteczka, ale przy wydruku przy skali 1:100 plansza liczytaby kilka m?. Moze chodzi
o polaczenie zagospodarowania terenu z rzutem parteru czyli najblizszy chodnik.

Odpowiedz:

Tak. Zakres zagospodarowania terenu dotyczy Wwylacznie najblizszego otoczenia
projektowanego budynku (zgodnie z przypuszczeniem zadajgcego pytanie).

Pytanie nr 3:

Prosze o zalaczenie zdjecia z wnetrza podworka budynek ma ksztatt zblizony do litery L -
przynajmniej na mapie nie styka si¢ z budynkami sasiednimi jezeli jest mozliwe to tez prosz¢
o zalaczenie zdjeé z ulicy punkty 1,2,3,4,5 w zalaczniku na mapie.

Odpowiedz:

Zdjecia o ktére wnioskuje Wykonawca zostaly juz udostepnione na stronie intrnetowej
zamawiajacego W czgsci dotyczacej przedmiotowego Konkursu.

Pytanie nr 4:

Czy posiadacie Panstwo wystgpienia do Konserwatora Zabytkéw z zapytaniem O mozliwe
zmiany w tym budynku jakie s3 dopuszczalne zmiany czy akceptowalne jest wyburzenie?
Odpowiedz:




Tak

Posiadamy zgode Konserwatora i pozwolenie na rozbidrke budynku

Pytanie nr S:

Prosze o podanie wymiaru dziatki 1056 dlugo$é i szerokos¢ pozwoli nam to ustali¢ skal¢ na
mapie i pozwoli unikngé dyskusji przy obronie prac gdy wymiary u poszczegoOlnych
projektantow beda sig rézni¢ o Im.

Odpowiedz:

Orientacyjne wymiary dziatki w zalaczeniu

Pytanie nr 6:

Prosze podaé wysoko$é do okapu i kalenicy budynkow sasiadujacych ( przypadek punktu S).
Odpowiedz:

W tym przypadku wysoko$ci nie maja znaczenia. Budynek objety konkursem ma
nawigzywa¢ do gabarytow Ratusza, ale nie powiela¢ go wiernie.

Pytanie nr 7:

Czy obowiazuje nas zapewnienie miejsc parkingowych na terenie wlasnej dziatki.
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 8:

Czy podziat funkcii jest cisty tzn. kottownia w piwnicy sala konferencyjna poddasze czy tez
mozna zaproponowaé¢ wiasny podziat funkcji?

Odpowiedz:

Jest to zapis Scisty

Pytanie nr 9:

Czy w komisji przetargowej zasiada przedstawiciel konserwatora wazne z punktu widzenia
zatwierdzenia koncepcji przez jego przedstawiciela.

Odpowiedz:

Tak. W skladzie Sadu Konkursowego jest przedstawiciel urzedu Wojewodzkiego
Konserwatora Zabytkow.

Pytanie nr 10:
Jak ma by¢ wyposazona sala konferencyjna na ile oséb i do czego ma shuzy¢ ( sesje rady,

spotkania z mieszkancami czy tylko spotkania / szkolenia urzednikow) przy liczbie powyzej
50 osdb zmieniajg si¢ przepisy pozarowe kat ZL I budynku.

Odpowiedz:

Wyposazenie standardowe jak dla sali konferencyjnej. Sala ma shizy¢ na spotkania z
mieszkaficami , szkolenia urzednikoéw i réznego rodzaju narady techniczne. Ilo$¢ osob
uzalezniona do mozliwosci zagospodarowania i gabarytoéw budynku.

Pytanie nr 11:
Proponuje przesuniecie terminu o tydzien oddania prac ze wzgledu na czas oczekiwania na

odpowiedzi.
Odpowiedz:
Nie. Zamawiajagcy na tym etapie Konkursu nie widzi podstaw do przesunigcia terminu
sktadania prac konkursowych. Wszelkie odpowiedzi na zadawane pytania sg udzielane bez
zwloki tak wiec nie zaburza to procesu tworzenia prac konkursowych.




Biorac pod uwage zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy nie dokonuje
przediuzenia terminu skiadania wnioskow o dopuszczenie do udzialu w konkursie
(art.38 ust.6 PZP).

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia staja si¢ integralng czescia Regulaminu Konkursu
oraz winny by¢ uwzglednione przez Uczestnikow Konkursu w trakcie przygotowywania
dokumentéw do ztozenia wnioskéw o dopuszezenie do udziatu w konkursie a takze w trakcie
opracowywania przysztych prac konkursowych.
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